

Plejecenter Engholm søger sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent til ansvarshavende nattevagt

Er du på udkig efter nye udfordringer og har du lyst til at være en del af vores team på Plejecenter Engholm? Vi søger en sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent 30 timer ugentligt i et 7/7 rul i nattevagt, hvor mødetiden er 23:00 til 07:00. Såfremt du ønsker ansættelse på et højere timetal er dette muligt, hvor timerne vil blive planlagt som ansvarshavende aftenvagt. Tiltrædelse 1. december eller efter aftale.

Om dig

Vi forventer af dig at du:

- Har lyst og faglig kunnen til at påtage dig det sygeplejefaglige ansvar for vores beboere, som vil omfatte akutte og kroniske somatiske tilstande, psykiatriske problemstillinger, sociale forhold og andre sider af livet, der kan være udfordret, når man er gammel og svækket.
- Har lysten til at være rollemodel for dine kolleger, hvor begreber som tillid, retfærdighed og samarbejde samt medinddragelse af beboere i egen hverdag afspejler sig i din adfærd og kommunikation.
- Er fortrolig med IT og i stand til at sikre en kvalificeret og sammenhængende dokumentation for den enkelte beboer. Vi arbejder med CURA omsorgssystem og med FSIII.

Om os

Plejecentret Engholm er et af Allerød Kommunes i alt 5 plejecentre, og danner rammen for 45 somatiske plejeboliger, der er opdelt i 3 grupper med 15 boliger i hver.

Vi kan tilbyde dette og meget mere:

- En arbejdsplads hvor vi kontinuerligt arbejder med at beboerne tilbydes den bedst kvalificeret omsorg og sygepleje.
- En arbejdsplads med humor og god energi samt et fælles fokus på eget ansvar for det gode arbejdsmiljø.
- Faste personalemøder, hvor fokus er orientering om nye tiltag, trivsel og beboernes hverdag på Engholm.
- Nærværende ledelse, mulighed for sparring med sygeplejegruppen og frihed under eget ansvar.

Du vil blive introduceret med udgangspunkt i Allerød plejecenters fælles introduktionsprogram – og du vil i introduktionsforløbet forvente at skulle møde ind i 3 dagvagter.

Er du interesseret?

Du er velkommen til at kontakte virksomhedsleder Jannie Lykke Jensen på telefon 23 29 29 98 for at høre nærmere om stillingen eller hvis du ønsker en uformel snak og måske en rundvisning. Du søger stillingen elektronisk via linket i annoncen senest d. 20. oktober 2024. Uddannelsesbevis, CV og andre relevante bilag uploader du separat sammen med din ansøgning. Ansættelsessamtaler vil blive afholdt løbende. Vi indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig ansættelse.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde, kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er hjørnesten. Her kan du læse [Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag](#).

Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder. Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid.

Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.

Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og

fritidsmuligheder. Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut fra Allerød Station.

